
Stavba:

Objekt:

JKSO: 801 CC-CZ:

Místo: Hradec Králové Datum:

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA:

Objednatel: IČ:

Česká pošta s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

LLC technology s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

LLC technology s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zateplení objektu České pošty, Zamenhofa 915, Hradec Králové, Energetické úspory objektu pošty - 

dodatek č.1

SO01 - Zateplení objektu České pošty, Zamenhofova 915, Hradec 

Králové_zateplení - Energetické úspory objektu pošty - dodatek č.1

03.11.2020

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce 

"Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento 

název pouze informativní charakter. 

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo 

technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají 

požadavkům dokumentace. 

8 491 799,39
0,00

8 491 799,39

8 491 799,39 1 783 277,87

0,00 0,00

10 275 077,26

Strana 1 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum:

Objednatel: Česká pošta s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zateplení objektu České pošty, Zamenhofa 915, Hradec Králové, Energetické úspory objektu pošty - 

dodatek č.1

SO01 - Zateplení objektu České pošty, Zamenhofova 915, Hradec 

Králové_zateplení - Energetické úspory objektu pošty - dodatek č.1

03.11.2020

LLC technology s.r.o.

LLC technology s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

8 491 799,39

3 584 234,29

94 360,63

2 450 641,85

726 243,53

272 353,18

40 635,10

4 907 565,10

520 930,12

1 620 428,85

28 237,43

17 245,50

4 855,00

25 560,00

72 828,00

10 000,00

23 876,00

73 158,00

35 192,00

150 461,50

680 364,90

471 973,37

982 126,72

178 717,71

11 610,00

0,00

8 491 799,39

Strana 2 z 27



Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum:

Objednatel: Česká pošta s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310278842 m3 5,715

5,715

5,715

2 K 340000004 kus 1,000

3 K 340000005 kus 1,000

4 K 340000006 kus 1,000

5 K 340000008 kus 1,000

6 K 340000010 kus 1,000

7 K 340000012 kus 1,000

8 K 340000033 kus 1,000

1,000

1,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 612131121 m2 1,000

1,000

1,000

10 K 612325302 m2 32,477

32,477

32,477

11 K 612335225 kus 4,000

12 K 619995001 m 240,000

240,000

240,000

13 K 622131121 m2 1 581,700

ROZPOČET

Zateplení objektu České pošty, Zamenhofa 915, Hradec Králové, Energetické úspory objektu pošty - 

dodatek č.1

SO01 - Zateplení objektu České pošty, Zamenhofova 915, Hradec 

Králové_zateplení - Energetické úspory objektu pošty - dodatek č.1

03.11.2020

LLC technology s.r.o.

LLC technology s.r.o.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 

mm

4 875,00 27 860,63

"srovn do 450mm tab dp"

12,7*0,45

Součet

Zednické přípomoci k 764 11 000,00 11 000,00

Zednické přípomoci k 766 3 300,00 3 300,00

Zednické přípomoci k 767 11 850,00 11 850,00

Zednické přípomoci k M21 11 850,00 11 850,00

Zednické přípomoci k 763 9 000,00 9 000,00

Zednické přípomoci k 762 5 500,00 5 500,00

Ochrana stáv.konstrukcí 14 000,00 14 000,00

"!TO"

1

Součet

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 

nanášená ručně
26,97 26,97

1

Součet

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
495,00 16 076,12

"PD tab"

32,4765

Součet

Cementová štuková omítka malých ploch do 4,0 

m2 na stěnách
1 740,00 6 960,00

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
115,00 27 600,00

"tab PD okna dve vým"

24*10

Součet

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 

nanášená ručně
27,00 42 705,90

8 491 799,39

3 584 234,29

94 360,63

2 450 641,85

Strana 3 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25,200

1 260,000

296,500

1 581,700

14 K 622142001 m2 304,500

304,500

304,500

15 K 622211001 m2 25,200

25,200

25,200

16 M 283759310 m2 26,460

26,460

26,460

17 K 622211021 m2 1 260,000

1 249,600

10,400

1 260,000

18 M 283759500 m2 10,820

10,608

10,608

19 M 283759800 m2 1 300,084

1 274,592

1 274,592

20 K 622212001 m 75,500

46,500

23,400

5,600

75,500

21 K 622212051 m 858,100

106,000

"ZATEPL"

25,2

1260

296,50

Součet

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
205,00 62 422,50

"soklík"

304,5

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 40 mm
485,00 12 222,00

"vstupní portály"

25,2

Součet

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 25 mm
38,90 1 029,29

lambda=0,039 [W / m K]

25,2*1,05

Součet

Montáž zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 120 mm
525,00 661 500,00

"zatepl syst s prvky Tab PD"

1249,6

"zat komín"

10,4

Součet

deska fasádní polystyrénová EPS Greywall 1000 

x 500 x 100 mm *
186,52 2 018,15

lambda=0,032 [W / m K]

10,4*1,02

Součet

deska fasádní polystyrénová EPS Greywall 1000 

x 500 x 120 mm *
225,00 292 518,90

lambda=0,032 [W / m K]

1249,6*1,02

Součet

Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 

200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm
110,00 8 305,00

"zatepl stěn OSTĚNÍí"

46,5

23,4

5,6

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění 

hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 

mm

160,00 137 296,00

"ostění do 400mm"

106

Strana 4 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99,000

183,900

134,400

151,200

133,200

50,400

858,100

22 K 62221208a m 63,000

63,000

63,000

23 M 283759430 m2 311,325

311,325

311,325

24 K 622252001 m 240,000

240,000

240,000

25 M 590516520 m 242,400

242,400

242,400

26 K 622252002 m 1 583,492

1 583,492

1 583,492

27 M 590514500 kus 96,000

96,000

96,000

28 M 590514450 kus 95,000

95,000

95,000

29 M 590515120 m 181,350

181,350

181,350

30 M 590515100 m 181,350

181,350

181,350

99

183,9

134,4

151,2

133,2

50,4

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění z 

polystyren.desk hl.špalet do 600mm do 40mm
249,00 15 687,00

"zatep ostění š"

25,2/0,4

Součet

deska fasádní polystyrénová EPS Greywall 1000 

x 500 x 20 mm *
44,00 13 698,30

lambda=0,032 [W / m K]

"Polystyren ostění "

296,50*1,05

Součet

Montáž zakládacích soklových lišt zateplení 82,50 19 800,00

"Lišta zakl"

240

Součet

lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 15 

cm, 0,95/200 cm
58,00 14 059,20

240*1,01

Součet

Montáž ostatních lišt zateplení 32,00 50 671,74

"osta roh lišty zatepl"

96+95+181,35+181,35+1029,792

Součet

podložka distanční pod zakládací lištu 2 mm 2,00 192,00

240/2,5

Součet

spojka soklových lišt 1000 mm 38,20 3 629,00

"spoj sokl liš"

95

Součet

profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m 32,40 5 875,74

"Profil okenní začišt."

"přisek ostení po vyb. oken a dveří"

20,9+4,15+119,9+25,6+10,8

Součet

profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 

2,0 m
26,60 4 823,91

181,35

Součet

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 M 590514860 m 1 029,792

965,532

64,260

1 029,792

32 K 62228111a m 996,600

996,600

996,600

33 K 622321121 m2 521,500

521,500

521,500

34 K 622541031 m2 1 838,573

1 542,073

296,500

1 838,573

35 K 62354106a m2 231,900

231,900

231,900

36 K 625681013 m 118,940

118,940

118,940

37 K 629135102 m 134,950

134,950

134,950

38 K 62913510a m 21,670

21,670

21,670

39 K 6291352a m 10,800

10,800

40 K 629991011 m2 75,369

75,369

lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m 12,70 13 078,36

"lišty ostění nadpraží"

(46,5+23,4+5,9+106+99+183,9+134,4+151,2+133

,5+50,4+12,4)*1,02

"vstup portály TO"

25,2/0,4*1,02

Součet

Připoj spára tepelně upravená vně i vnitřní 55,00 54 813,00

"přepoj spar int a ext jednotl otvorů"

75,5+858,1+63

Součet

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

vnějších stěn nanášená ručně
220,00 114 730,00

"omítka pod zatepl"

521,50

Součet

Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 

3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn
373,00 685 787,73

"tab pd"

1542,0725

"ostění"

296,5

Součet

Omítka jednovrst. mozaiková soklová vnější s 

podkl konstr.
434,00 100 644,60

"om sokl mozaik.TAB PD"

231,90

Součet

Ochrana proti holubům hrotovým systémem 

třířadým s účinnou šířkou 20 cm
248,00 29 497,12

"holuby římsy"

118,94

Součet

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š 

do 300 mm
88,00 11 875,60

"okna"

10,9+4,15+119,9

Součet

Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod 

klempířské prvky šířky 600mm
154,00 3 337,18

21,67

Součet

Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod 

klempířské prvky šířky 800mm
197,60 2 134,08

10,8

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou
11,00 829,06

"okna dveře TAB"

6,155+54,384+2,50+2,3+1,56+8,47

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75,369

41 K 629995101 m2 1 581,700

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 K R1 m2 1 600,000

1 600,000

1 600,000

43 K 944511111 m2 1 600,000

1 600,000

1 600,000

44 K 944511211 m2 32 000,000

32 000,000

32 000,000

45 K 944511811 m2 1 600,000

1 600,000

46 K 944711112 m 12,000

12,000

12,000

47 K 944711212 m 240,000

240,000

240,000

48 K 944711812 m 12,000

12,000

12,000

49 K 949101112 m2 634,820

106,820

440,000

88,000

634,820

50 K 94952121a kus 1,000

1,000

1,000

51 K 94952122a kus 1,000

52 K 952901107 m2 151,718

Součet

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 22,00 34 797,40

Montáž+demontáž lešení řadového rámového 

těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 

10 m

86,00 137 600,00

"PD tab"

1600

Součet

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 

vláken
5,45 8 720,00

1600

Součet

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 

použití
0,50 16 000,00

1600*20

Součet

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 

vláken
4,50 7 200,00

1600

Montáž záchytné stříšky š do 2 m 116,00 1 392,00

"tab PD"

3*4

Součet

Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a 

ZKD den použití
2,50 600,00

4*3*20

Součet

Demontáž záchytné stříšky š do 2 m 58,00 696,00

3*4

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 

s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

93,00 59 038,26

"odstr. svetlíku"

4,9*21,8

"odstr podhledu a izolace"

440

"Osvětlení z fas"

22*2*2

Součet

Pomocná konstrukce k lešení mimo pevnou 

podlahu
6 000,00 6 000,00

"TO pro lešení mimo pev.půdu"

1

Součet

Pomocná konstrukce k lešení -ochrana střechy 

při rozkrytí a opravě
6 000,00 6 000,00

Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených 

oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2
21,00 3 186,08

726 243,53

Strana 7 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

121,718

30,000

151,718

53 K 952901111 m2 1 335,000

1 335,000

1 335,000

54 K 952902021 m2 3 750,000

3 750,000

3 750,000

55 K 952902031 m2 4 005,000

4 005,000

4 005,000

56 K 952902611 m2 6 675,000

6 675,000

6 675,000

57 K 953941211 kus 46,000

30,000

16,000

46,000

58 K 953941212 kus 326,000

222,000

72,000

32,000

326,000

59 K 953943112 kus 8,000

8,000

8,000

60 K 953943113 kus 240,000

66,000

66,000

"okna dv"

60,859*2

(2,4+2,3+1,56+8,74)*2

Součet

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
66,50 88 777,50

"TO Tab"

1335

Součet

Čištění budov zametení hladkých podlah 2,40 9 000,00

"exterier"

750*5

Součet

Čištění budov omytí hladkých podlah 5,00 20 025,00

"ukl při stavbě"

1335*3

Součet

Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch 10,00 66 750,00

"při stav"

1335*5

Součet

Osazování kovových konzol nebo kotev bez 

jejich dodání
57,00 2 622,00

"madlo k01-04"

30

"madlo K05"

16

Součet

Osazovaní kovových mříží v rámu nebo z 

jednotlivých tyčí bez jejich dodání
110,00 35 860,00

"kotvení mříží viz pův osazeníí u vel mř.6kus"

(11+3+23)*6

(1+2+2+6+1)*6

"Mřížka malá"

16*2

Součet

Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných 

kapes zdiva bez jejich dodání
110,00 880,00

"dvířka rozvaděče Ner. 1050/1035"

4*2

Součet

Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných 

kapes zdiva bez jejich dodání
166,00 39 840,00

"montáž nos konzoly okna K06+07"

2*33

2*33

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92,000

16,000

240,000

61 K 953945252 kus 10,000

10,000

10,000

62 K 953991211 kus 439,916

237,880

202,036

439,916

63 K 962032431 m3 0,972

0,972

64 K 962081141 m2 50,800

50,800

50,800

65 K 964011211 m3 0,242

0,242

0,242

66 K 964061331 kus 2,000

2,000

2,000

67 K 965042121 m3 0,714

0,714

0,714

68 K 967031132.1 m2 32,477

32,477

32,477

69 K 968062244 m2 0,320

0,320

"protidešťová žaluzie L01+02

4*23

4*4

Součet

Kotvy mechanické M 20 dl 215 mm pro těžká 

kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru

115,00 1 150,00

"Osazení kotev pro svět.tanbuli Česká pošta 

vlastní tabule dodávka investora"

2+2+3+3

Součet

Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm 

do zdiva z betonu
17,50 7 698,53

"kotvení klemp.prvků par"

118,94*2

"řim"

(115,04+25,687+10,8)/0,75

Součet

Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných 

cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 

1 m3

878,00 853,42

"tab PD"

0,972

Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 

mm
166,00 8 432,80

"tab PD"

50,8

Součet

Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 

m hmotnosti do 50 kg/m
3 850,00 931,70

"tab PD"

0,242

Součet

Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného 

průřezu zhlaví do 0,05 m2
250,00 500,00

2

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl do 1 m2

2 960,00 2 113,44

"krycí deska kom"

118,94*0,3*0,02

Součet

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na 

MV nebo MVC
109,00 3 539,99

32,4765

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých 

včetně křídel pl do 1 m2
109,00 34,88

0,4*0,4*2

Strana 9 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,320

70 K 968062245 m2 4,028

2,700

1,328

4,028

71 K 968062246 m2 2,139

2,139

2,139

72 K 968062455 m2 1,576

1,576

1,576

73 K 968062456 m2 10,933

8,470

2,463

10,933

74 K 968072558 m2 13,406

4,830

3,536

5,040

13,406

75 K 968072866 m2 7,560

7,560

7,560

76 K 973028151 m 8,000

8,000

8,000

77 K 975022241 m 2,500

2,500

78 K 976071111 m 28,100

4,000

16,100

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých 

včetně křídel pl do 2 m2
109,00 439,05

"tab PD"

0,9*1,5*2

0,9*1,475*1

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých 

včetně křídel pl do 4 m2
73,00 156,15

"tab PD"

1,45*1,475*1

Součet

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 

m2
95,00 149,72

"tab PD"

0,8*1,97

Součet

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 

m2
109,00 1 191,70

2,2*3,85

1,25*1,97

Součet

Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 109,00 1 461,25

"pd tab sekč vr"

2,1*2,3*1

1,3*2,72*1

2,1*2,4*1

Součet

Vybourání svinovacích rolet z vlnitého plechu pl 

přes 2 m2
121,00 914,76

"PD Tab"

2,1*3,6

Součet

Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání 

příček nebo zdí tl do 450 mm
330,00 2 640,00

"TO"

8

Součet

Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm 

dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 

m

1 647,00 4 117,50

2,5

Vybourání kovových madel a zábradlí 109,00 3 062,90

"tab PD madel m"

4

"k01-04"

16,1

"madlo nov k05"

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,000

28,100

79 M 4239287a m 8,000

8,000

8,000

80 K 97607233a kus 2,000

81 K 97607234a kus 12,000

12,000

12,000

82 K 976074131 kus 336,000

162,000

12,000

8,000

6,000

6,000

8,000

25,000

5,000

64,000

12,000

8,000

6,000

6,000

8,000

336,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

83 K 976074131 kus 1,000

8

Součet

Madlo s povr úpr a kotv.díly 867,00 6 936,00

"k05"

8

Součet

Vybourání dvířek rozvaděče do 1,5m2 340,00 680,00

Montáž uličních cedulí a tabulek vč.demontáže 

do fas.
549,00 6 588,00

"tabulky ul tab"

12

Součet

Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného 

na MC
109,00 36 624,00

"odstr protidešť žaluz, jednotl kotev"

27*(2+2+2)

"TAB PD vybourání kotev mříží"

2*6

2*4

1*6

1*6

"nápis na fasádě"

1*8

"drobné prvky ve fasádě"

25

"kamery"

5

"Kotev VZT"

8*8

"TAB PD vybourání kotev mříží"

2*6

2*4

1*6

1*6

"nápis na fasádě"

1*8

Součet

Součet

Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného 

na MC
560,00 560,00

Strana 11 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

84 K 976075311 t 0,500

0,100

0,400

0,500

85 K 978015391 m2 997,500

476,000

521,500

997,500

86 K 978023411 m2 997,500

997,500

997,500

87 K 978059641 m2 35,100

35,100

35,100

    997 - Přesun sutě

88 K 997013213 t 99,625

89 K 997013501 t 99,625

90 K 997013509 t 1 383,732

1 383,732

1 383,732

91 K 997013831 t 99,625

    998 - Přesun hmot

92 K 998018002 t 76,670

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

93 K 712310901 m2 163,700

163,700

163,700

94 M 111631500 t 0,057

"vybourání NIV bodu ze zdiva jako 

nepotřebného"

1

Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 50 kg 7 500,00 3 750,00

"PD tab Vlajkové stožáry "

2*50*0,001

"PD tab VZT"

8*0,05

Součet

Otlučení vnější vápenné nebo 

vápenocementové vnější omítky stupně 

členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%

65,00 64 837,50

"tab PD"

476

"opr om"

521,50

Součet

Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo 

komínového
53,00 52 867,50

997,50

Součet

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 

obkládaček plochy přes 1 m2
109,00 3 825,90

"Tab PD"

35,1

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 12 m ručně
550,00 54 793,75

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
231,00 23 013,38

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
11,00 15 221,05

98,838*14

Součet

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
1 800,00 179 325,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 530,00 40 635,10

Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za 

studena nátěrem penetračním
15,00 2 455,50

"oprava střechy"

163,70

Součet

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg * 50 000,00 2 850,00

272 353,18

40 635,10

4 907 565,10

520 930,12

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 712341559 m2 163,700

163,700

163,700

96 M 628522560 m2 188,255

97 K 712461702 m2 564,300

98 M 283220000 m2 648,945

99 K 712491171 m2 564,300

100 M 693112430 m2 648,945

101 K 712491175 m 648,945

648,945

648,945

102 K 712990821 m2 163,700

163,700

163,700

103 K 998712102 t 3,311

104 K 998712181 t 3,311

    713 - Izolace tepelné

105 K 713110811 m2 440,000

440,000

440,000

106 K 713111121 m2 1 626,200

1 088,200

538,000

1 626,200

107 M 63161600a m2 1 165,248

1 142,400

1 142,400

108 M 63161610a m2 576,198

564,900

564,900

109 K 713131141 m2 79,700

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo 

technický benzín

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 

NAIP přitavením v plné ploše *
131,00 21 444,70

"oprfafva střechy"

163,70

Součet

pás asfaltovaný modifikovaný 151,00 28 426,51

Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií, 357,00 201 455,10

fólie hydroizolační střešní 145,00 94 097,03

Provedení povlakové krytiny střech do 30° 

podkladní textilní vrstvy
28,00 15 800,40

textilie netkaná 17,30 11 226,75

Provedení povlakové krytiny střech do 30° 

připevnění izolace kotvícími pásky nebo 

úhelníky-kotvení i napojení krajů

165,00 107 075,93

"TO"

648,945

Součet

Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu za 

odstranění křemílku oškrábáním
85,00 13 914,50

"oprav střechy "

163,70

Součet

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 

povlakové v objektech v do 12 m
4 700,00 15 561,70

Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 

prováděný bez použití mechanizace
2 000,00 6 622,00

Odstranění tepelné izolace stropů volně 

kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm
35,00 15 400,00

"TAB pd  podhl. kazet stropů"

440

Součet

Montáž izolace tepelné spodem stropů s 

uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek
60,00 97 572,00

"zatepl stropů Tab PD 220mm"

1088,2

"zatepl str Tab PD 240mm"

538

Součet

Isover  NF 333 220mm * 593,00 690 992,06

1088,*1,05

Součet

Isover  NF 333 240mm * 285,00 164 216,43

538*1,05

Součet

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
110,00 8 767,00

1 620 428,85

Strana 13 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52,800

26,900

79,700

110 M 283723090 m2 54,933

53,856

53,856

111 M 283723050 m2 27,987

27,438

27,438

112 K 713131145 m2 304,500

30,200

194,600

224,800

26,900

52,800

79,700

304,500

113 M 283764230 m2 208,417

204,330

204,330

114 M 283764210 m2 32,344

31,710

31,710

115 K 713141135 m2 1 082,000

138,000

805,000

45,000

94,000

1 082,000

116 M 283723090 m2 71,545

117 M 283723120 m2 473,123

"atika tab pd"

52,8

26,9

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 

500 x 100 mm *
215,00 11 810,60

lambda=0,037 [W / m K]

52,8*1,02

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 

500 x 50 mm *
107,50 3 008,60

lambda=0,037 [W / m K]

26,9*1,02

Součet

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

bodově rohoží, pásů, dílců, desek
170,00 51 765,00

"Tab PD sokl"

30,2

194,6

Mezisoučet

"Zatepelneí atiky a zhlaví atiky jako celek"

26,9

52,80

Mezisoučet

Součet

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 

120 mm *
395,00 82 324,72

194,6*1,05

Součet

deska z extrudovaného polystyrénu,XPS 300 SF 

80 mm *
263,50 8 522,64

30,2*1,05

Součet

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené 

za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, 

desek

27,00 29 214,00

"tab  PD stř" "

69*2

402,50*2

45

94

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 

500 x 100 mm *
215,40 15 410,79

lambda=0,037 [W / m K]

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 

500 x 160 mm *
345,00 163 227,44

lambda=0,037 [W / m K]

Strana 14 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71,648

401,475

473,123

118 M 283723080 m2 412,563

412,563

412,563

119 M 283723090 m2 96,350

96,350

96,350

120 M 283723190 m2 46,125

46,125

46,125

121 K 713191133 m2 1 626,200

122 M 283292520 m2 1 788,820

123 K 998713102 t 12,423

124 K 998713181 t 12,423

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

125 K 721140806 m 8,000

8,000

126 K 721174056 m 8,000

127 K 721233113 kus 6,000

6,000

6,000

128 K 72123333a kus 6,000

129 K 998721102 t 0,051

130 K 998721181 t 0,051

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

131 K 723111205 m 9,800

132 K 723120805 m 9,800

3,200

6,600

9,800

69,9*1,025

402,5-1,025

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 

500 x 160 mm *
345,00

lambda=0,037 [W / m K]

402,5*1,025

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 

500 x 100 mm *
215,10 20 724,89

lambda=0,037 [W / m K]

94*1,025

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 

500 x 150 mm *
322,00 14 852,25

lambda=0,037 [W / m K]

45*1,025

Součet

Montáž izolace tepelné  stropů spodem 33,00 53 664,60

fólie podstřešní difúzní JUTAFOL * 21,00 37 565,22

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 12 m
439,00 5 453,70

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 

prováděný bez použití mechanizace
290,00 3 602,67

Demontáž potrubí litinové do DN 200 170,00 1 360,00

"vnitř svody "

8

Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 

125
383,80 3 070,40

Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy 

svislý odtok DN 125
2 581,00 15 486,00

"vpust napoj na pův stř.vpust"

6

Součet

Úprava napojení střešních vpustí s 

dod.mont.mat.
1 373,00 8 238,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 12 m
1 050,00 53,55

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 

prováděný bez použití mechanizace
578,00 29,48

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé 

svařované běžné DN 32
694,00 6 801,20

Demontáž potrubí ocelové závitové svařované 

do DN 50
115,00 1 127,00

"přeložení planovodu ve fasádě"

3,2

6,6

Součet

28 237,43

17 245,50

142 334,24

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

133 K 72319020a kus 4,000

4,000

4,000

134 K 998723102 t 0,042

135 K 998723181 t 0,042

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

136 K 740991100 kus 1,000

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém

137 K 74281210a kus 80,000

80,000

80,000

138 M 3541099a bm 450,000

1,000

1,000

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

139 K 74365011a kus 1,000

140 K 743991100 kus 4,000

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

141 K 74434011a m 100,000

100,000

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

142 K 74811011a kus 50,000

50,000

143 K 74879120a kus 22,000

22,000

22,000

144 K 74899247a bm 200,000

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

145 K 74911115a kus 20,000

20,000

Podpojení a připojení potrubí plynovodu do 

50mm
2 312,00

"propoj přel potr plyn"

2+2

Součet

Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v 

objektech v do 12 m
1 150,00 48,30

Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 

prováděný bez použití mechanizace
500,00 21,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 100 000,- Kč
4 855,00 4 855,00

Montáž kabelů do fasády s napoj a úpravou 27,00 2 160,00

"kabely ve fasádě výměna"

80

Součet

Materiál pro kabely ve fasádě s kabelovými 

spojkami a nap.
52,00 23 400,00

"kabely a mat ke kabeláži ve fasádě, kabel 

CYKY 3x2,5"

1

Součet

Přepojení jímací soustavy hromosvodu při 

provádění zatepelní
58 956,00 58 956,00

Měření zemních odporů zemniče 3 468,00 13 872,00

DMTZ a zpětná montáž elektroinstalace v 

podhledech s opět napoj.
100,00 10 000,00

"demont a zpět mont. vedení podhjled s napoj"

100

Demontáž a zpětná montáž elektro prvků 220,00 11 000,00

"demontáž a zpětná montáž prvků lektroa 

slaboproud světl hlaásičů atd. v podhledu s 

napoj"

50

Demontáž osvětlení z fasády vč.části kabelů 58,00 1 276,00

"osvětl na fa"

22

Součet

Přeložení kabelů ve fasádě 58,00 11 600,00

Montáž stávajících lamp ve fasádě s DMTZ 

původních s dod.
347,00 6 940,00

"výměna osvětlení na fasádě"

20

4 855,00

25 560,00

9 248,00

72 828,00

10 000,00

23 876,00

73 158,00

Strana 16 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20,000

146 K 74911116a kus 2,000

2,000

2,000

147 K 74911117a kus 5,000

5,000

5,000

148 K 74911118a kus 1,000

149 K 74911140a kus 1,000

1,000

1,000

150 M 34874300a kus 1,000

1,000

1,000

    751 - Vzduchotechnika

151 K 75151082a kus 8,000

152 K 751721112 kus 8,000

8,000

8,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

153 K 763431001 m2 132,000

132,000

132,000

154 M 590360100 m2 138,600

155 K 763431201 m 1,000

1,000

1,000

156 K 763431801 m2 132,000

132,000

132,000

157 K 998763302 t 0,322

158 K 998763381 t 0,322

Součet

Montáž reklamních svět poutačú vč.demontáže 1 150,00 2 300,00

"DMTZ a zpět mont reklam.poutačů do fas"

2

Součet

Montáž bezp.kamer s jejich vybouráním a 

odpojením a napojením na rozvod
578,00 2 890,00

"kamery"

5

Součet

Napojení tabule vč vybavení elektro 3 468,00 3 468,00

Montáž světelné tabule s logem České pošty 

vč.el připojení
11 900,00 11 900,00

"Osazení tabule České pošty"

1

Součet

Tabule světelná 45 660,00 45 660,00

"tabule Pošta dle určení objednatele a po jeho 

odsouhlasení"

1

Součet

Demontáž klima jednotek na fasádě k dal.použ. 549,00 4 392,00

Montáž klimatizační jednotky venkovní s 

jednofázovým napájením ,
3 850,00 30 800,00

"zpět propoje klima jednotek"

8

Součet

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými 

panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný 

rošt

439,00 57 948,00

"PD tab"

132

Součet

panel akustický 549,00 76 091,40

Napojení minerálního podhledu na stěnu 

obvodovou lištou
115,00 115,00

1

Součet

Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na 

viditelném roštu
110,00 14 520,00

"PD tab"

132

Součet

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 12 m
4 400,00 1 416,80

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 

prováděný bez použití mechanizace
1 150,00 370,30

35 192,00

150 461,50

Strana 17 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    764 - Konstrukce klempířské

159 K 764002801 m 12,000

12,000

12,000

160 K 764002841 m 82,800

82,800

82,800

161 K 764002851 m 250,250

1,800

0,800

1,450

0,900

245,300

250,250

162 K 764002871 m 12,000

12,000

12,000

163 K 764003801 kus 16,000

16,000

16,000

164 K 764004801 m 47,500

47,500

47,500

165 K 764004861 m 65,900

65,900

65,900

166 K 764212672 m 230,000

230,000

230,000

167 K 764224404 m 17,000

17,000

Demontáž závětrné lišty do suti 35,00 420,00

680 364,90

12

Součet

Demontáž oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti
92,50 7 659,00

"tab PD"

82,8

Součet

Demontáž oplechování parapetů do suti 70,00 17 517,50

"tab dop"

0,9*2

0,4*2

1,45*1

0,9*1

"tab"

245,3

Součet

Demontáž lemování zdí do suti 58,00 696,00

"PD Tab zav.l."

12

Součet

Demontáž lemování trub, konzol, držáků, 

ventilačních nástavců a jiných kusových prvků 

do suti

115,00 1 840,00

"tab PD"

16

Součet

Demontáž podokapního žlabu do suti 70,00 3 325,00

"pd tab"

47,5

Součet

Demontáž svodu do suti 58,00 3 822,20

"PD tab"

65,9

Součet

Oplechování oblé okapové hrany z Pz s 

povrchovou úpravou rš 200 mm
462,00 106 260,00

"tab PD srovnatelně pro ukonč lišta PVC"

230*1

Součet

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) 

bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 330 

mm

659,00 11 203,00

"tab PD"

17*1

Strana 18 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17,000

168 K 764224406 m 62,000

62,000

62,000

169 K 764224407 m 4,500

4,500

4,500

170 K 764226401 m 20,900

20,900

20,900

171 K 764226402 m 4,150

2,700

1,450

4,150

172 K 764226404 m 119,900

64,800

32,400

1,800

0,900

20,000

119,900

173 K 764226405 m 25,670

1,800

23,870

25,670

174 K 764226409 m 10,800

10,800

10,800

175 K 764228404 m 115,040

80,500

23,000

2,200

6,800

2,540

115,040

Součet

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) 

bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 500 

mm

809,00 50 158,00

"PD Tab"

62,0*1

Součet

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) 

bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 

mm

983,00 4 423,50

"PD Tab"

4,5*1

Součet

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Al plechu  rš 150 mm
434,00 9 070,60

20,9*1

Součet

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Al plechu  rš 200 mm
463,00 1 921,45

0,9*3

1,45*1

Součet

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Al plechu  rš 330 mm
520,00 62 348,00

"pd TAB KOTV DO PAR"

1,8*36

1,8*18

0,3*6

0,45*2

2,5*8

Součet

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Al plechu  rš 400 mm
578,00 14 837,26

0,6*3

2,17*11

Součet

Oplechování parapetů rovných mechanicky 

kotvené z Al plechu  rš 800 mm
983,00 10 616,40

1,8*6

Součet

Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z 

Al plechu rš 330 mm
486,00 55 909,44

"římsy do 330mm PD Tab"

80,5*1

23*1

1,10*2

3,4*2

2,54*1

Součet

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

176 K 764228405 m 3,900

0,700

3,200

3,900

177 K 764321404 m 13,000

5,500

4,500

3,000

13,000

178 K 764335403 kus 1,000

1,000

179 K 764531415 m 44,500

44,500

44,500

180 K 764531435 kus 1,000

181 K 764531445 kus 1,000

182 K 764531465 kus 1,000

1,000

183 K 764538403 m 92,800

48,300

44,500

92,800

184 K 764538423 m 16,800

16,800

16,800

185 M 19420871a kus 1,000

186 K 998764102 t 1,377

187 K 998764181 t 1,377

    766 - Konstrukce truhlářské

188 K 766411821 m2 4,000

4,000

4,000

Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z 

Al plechu rš 400 mm
566,00 2 207,40

"PD tab"

0,7*1

1,6*2

Součet

Lemování rovných zdí střech s krytinou 

prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 330 mm
520,00 6 760,00

"PD Tab bok zavětr.lišta"

5,5*1

4,5*1

3*1

Součet

Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu 

střech s krytinou prejzovou, vlnitou průměru do 

150 mm

1 700,00 1 700,00

1

Žlab podokapní hranatý z Cu plechu rš 400 mm 1 445,00 64 302,50

"PD Tab"

44,5

Součet

Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z 

Cu plechu rš 400 mm
1 098,00 1 098,00

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 

z Cu plechu 400/120 mm
867,00 867,00

Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu 

220x220x300 mm průměr svodu 120 mm
1 214,00 1 214,00

1

Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků  z 

Cu plechu o straně 120 mm
2 196,00 203 788,80

"tab PD"

48,3

44,5

Součet

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 

z Cu plechu průměru 120 mm
1 387,00 23 301,60

"tab PD"

16,80

Součet

Pomocný materiál k 764 10 000,00 10 000,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 

v objektech v do 12 m
1 750,00 2 409,75

Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 

prováděný bez použití mechanizace
500,00 688,50

Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek 150,00 600,00

"TAB PD"

4

Součet

471 973,37

Strana 20 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

189 K 766411822 m2 4,000

4,000

4,000

190 K 766441821 kus 6,000

2,000

2,000

1,000

1,000

6,000

191 K 766622131 m2 6,155

2,700

2,132

1,323

6,155

192 K 766622132 m2 54,384

4,320

8,136

8,040

28,800

5,088

54,384

193 M 61103593a m2 60,859

6,155

54,384

0,320

60,859

194 K 766622216 kus 0,320

0,320

0,320

195 K 766622861 kus 4,000

4,000

4,000

196 K 766622862 kus 29,000

24,000

5,000

29,000

Demontáž truhlářského obložení stěn 

podkladových roštů
50,00 200,00

4

Součet

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m
53,00 318,00

"parPD Tab"

2

2

1

1

Součet

Montáž  oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

výšky do 1,5 m s rámem do zdiva
578,00 3 557,59

"pd tab"

0,9*1,5*2

1,45*1,47*1

0,9*1,47*1

Součet

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 

otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva
659,00 35 839,06

"PD Tab"

1,8*2,40*1

1,695*2,40*2

1,675*2,4*2

2*2,40*6

2,12*2,4*1

Součet

Okno plastové jednoduché otvíravé 3 900,00 237 350,10

6,155

54,384

0,32

Součet

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 

otevíravých s rámem do zdiva
671,00 214,72

"tab PD"

0,4*0,4*2

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních do 1,5 m2
11,50 46,00

4

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních přes 1,5 m2
11,50 333,50

24

4+1

Součet

Strana 21 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

197 K 766660001 kus 1,000

198 K 766660002 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

199 K 766660011 kus 1,000

1,000

1,000

200 M 61173201a kus 1,000

201 M 61173202a kus 1,000

202 M 61173203a kus 1,000

203 M 61173204a kus 1,000

204 K 766681114 kus 1,000

205 M 553311560 kus 1,000

206 M 553311600 kus 1,000

207 M 553311580 kus 1,000

208 M 553311620 kus 1,000

209 K 766681115 kus 2,000

2,000

210 K 766681122 kus 1,000

1,000

1,000

211 K 766691510 m 2 059,584

2 059,584

2 059,584

212 M 286181560 m 1 055,537

1 055,537

1 055,537

213 M 28618156a m 1 055,537

1 055,537

1 055,537

214 K 766694111 kus 5,000

5,000

5,000

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
682,00 682,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
740,00 1 480,00

"tab PD"

1

1

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š 

do 1,45 m do ocelové zárubně
775,00 775,00

"tab Pd"

1

Součet

Dveře vnější dvoukř.plast. část proskl. 

2*0,625*1,97
26 900,00 26 900,00

Dveře vnější jednokř.plast. část proskl. 

1000*2300
15 750,00 15 750,00

Dveře vnější jednokř.plast. část proskl. 

800*1970
15 160,00 15 160,00

Dveře vnější jednokř.plast. část proskl. 

900*2120 se světlíky 2200*3850
37 100,00 37 100,00

Montáž zárubní rámových pro dveře 

jednokřídlové šířky do 900 mm
127,00 127,00

zárubeň 800 1 272,00 1 272,00

zárubeň 1000 atyp 1 364,00 1 364,00

zárubeň  900 atyp 1 306,00 1 306,00

zárubeň  dvoukřídlá atyp 1 480,00 1 480,00

Montáž zárubní rámových pro dveře 

jednokřídlové šířky přes 900 mm
1 373,00 2 746,00

2

Montáž zárubní rámových pro dveře 

dvoukřídlové rozměru 1450 mm
1 647,00 1 647,00

1

Součet

Montáž těsnění oken a balkónových dveří 

polyuretanovou páskou
21,00 43 251,26

1029,792*2

Součet

páska dilatační polyuretanová 11,50 12 138,68

"dop"

1029,792*1,025

Součet

Páska parotěsná 17,35 18 313,57

1029,792*1,025

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m
470,00 2 350,00

"PD"

2+2+1

Součet

Strana 22 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

215 K 766694112 kus 1,000

1,000

1,000

216 K 766694113 kus 1,000

1,000

1,000

217 M 60794109a m 4,955

1,800

0,800

1,455

0,900

4,955

218 M 607941210 kus 26,000

26,000

26,000

219 K 766694124 kus 6,000

6,000

220 M 60794109b m 20,860

20,860

20,860

221 K 998766102 t 2,079

222 K 998766181 t 2,079

    767 - Konstrukce zámečnické

223 K 7671290a m2 28,700

28,700

28,700

224 K 76731122a m2 108,020

108,020

108,020

225 M 59055100a m2 108,200

108,200

108,200

226 K 767311810 m2 106,820

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m
470,00 470,00

"PD"

1

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m
470,00 470,00

"tab PD"

1

Součet

Parapet vnitřní plastový š350mm 77,50 384,01

0,9*2

0,4*2

1,455*1

0,9*1

Součet

koncovka PVC k parapetním deskám 34,10 886,60

"Tab PD"

2*(2+2+1+1+1+6)

Součet

Montáž parapetních dřevěných nebo plastových 

šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m
470,00 2 820,00

6

Parapet vnitřní plastový š400 73,00 1 522,78

"pd tab"

20,86

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 12 m
1 150,00 2 390,85

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 

prováděný bez použití mechanizace
350,00 727,65

Oprava stěn obv.přístavku 350,00 10 045,00

"přístavek "

28,70

Součet

Montáž světlíku obloukového se zaskl.komurk. 

desek š do 2000mm
407,00 43 964,14

"tab PD"

2,0*4,91*11

Součet

Střešní světlík s komurkovým zasklením z Al 

vč.povrch úpravy kotv.prvků
2 761,00 298 740,20

108,20

Součet

Demontáž světlíků všech typů se zasklením 115,00 12 284,30

"PD tab světl oblouk v oc.r."

982 126,72

Strana 23 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106,820

106,820

227 K 76758013a m2 110,000

228 K 767581801 m2 110,000

110,000

229 K 767582800 m2 110,000

110,000

230 K 767584502 m2 110,000

231 K 767646402 kus 2,000

2,000

2,000

232 M 55343510a kus 2,000

233 K 767651111 kus 1,000

1,000

1,000

234 M 55345871a kus 1,000

235 K 76765116a kus 1,000

236 M 55345876a kus 1,000

237 K 76765125a kus 27,000

23,000

4,000

27,000

238 M 5534352a kus 23,000

23,000

23,000

239 M 5534353a kus 4,000

4,000

4,000

240 K 7676516a kus 66,000

33,000

33,000

66,000

241 M 5534356a kus 66,000

66,000

242 K 767662120 m2 215,583

4,9*21,8

Součet

Úprava podhledů a roštů pro zpětnou montáž 115,00 12 650,00

Demontáž podhledu kazet 139,00 15 290,00

"demontáž pro opět montáž podhled"

110

Demontáž roštu podhledu 35,00 3 850,00

"demontáž podhl pro zpět montáž "

110

Montáž podhledů kazetových 600x600 mm na 

ocelovou konstrukci
289,00 31 790,00

Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem 

výšky do 1500 mm
289,00 578,00

"dvířka rozv N01"

2

Součet

Dvířka rozv. ner. 1050*1350 5 202,00 10 404,00

Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích 

pod strop plochy do 6 m2
6 000,00 6 000,00

"sekční vrata srovnatelně D15"

1

Součet

Vrata sekční za s itegr.dveřmi a  automat 

phonem vč vod liš D 15
44 035,00 44 035,00

Montáž rolovacích vrat tepel izol s pohonem do 

9m2
6 011,00 6 011,00

Vrata rolovací vn. s automat.pohonem 

vč.vodlišt a hor boxu D14
57 454,00 57 454,00

Montáž protidešťových žaluzií do 2m2 347,00 9 369,00

"L01+02"

23

4

Součet

Vnitřní protideščt.žaluzie Al 1000*450 L02 3 700,00 85 100,00

23

Součet

Vnitřní protideščt.žaluzie Al 1200*450 L01 4 624,00 18 496,00

4

Součet

Montáž konzol okna ocel svařenec do 0,5m 440,00 29 040,00

"ocel konz.oken K06+07"

33

33

Součet

Nosná spodní a horní  konzola do 500mm 138,50 9 141,00

66

Montáž mříží pevných přivařených 345,00 74 376,14

Strana 24 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56,095

4,140

97,290

4,230

8,306

8,208

29,400

5,194

1,360

1,360

215,583

243 M 1591594520a m2 247,920

215,583

215,583

244 K 767861591a m 16,100

245 K 767995114 kg 35,000

35,000

35,000

246 M 31391101a kus 1,000

1,000

1,000

247 K 767996701 kg 400,000

400,000

400,000

248 K 998767102 t 4,778

249 K 998767181 t 4,778

    783 - Dokončovací práce - nátěry

250 K 783201821 m2 347,774

112,189

8,280

194,580

"G 01-08

"repasované"

2,17*2,35*11

0,6*2,3*3

1,8*2,35*23

"mříže nové"

1,8*2,35

1,695*2,45*2

1,675*2,45*2

2*2,45*6

2,12*2,45*1

0,5*0,17*16

"mřížka H01"

0,5*0,17*16

Součet

Mříž ocelová okenní 625,00 154 950,00

"tab PD"

215,583

Součet

Oprava madla kov. vč.kot.prvků 417,00 6 713,70

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 50 kg
38,00 1 330,00

"stožár na fasádu"

35

Součet

Stožár na fasádu s povrch úpravou 7 000,00 7 000,00

"stož na fas"

1

Součet

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg
23,00 9 200,00

"DMTZ VZT konst k osazení"

8*50

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 12 m
4 800,00 22 934,40

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 

prováděný bez použití mechanizace
289,00 1 380,84

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 

opálením
50,00 17 388,70

"mříže oken"

2,17*2,35*11*2

0,6*2,30*3*2

1,8*2,35*23*2

"madlo K01-04"

178 717,71

Strana 25 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,025

28,700

347,774

251 K 783221122 m2 461,168

315,049

8,460

16,611

16,415

58,800

10,388

2,720

4,025

28,700

461,168

252 K 783401811 m 9,800

9,800

9,800

253 K 783414240 m 9,800

9,800

254 K 783595211 m2 191,878

46,000

5,610

31,000

3,015

3,135

0,830

39,567

10,268

8,640

37,963

1,560

4,290

191,878

255 K 783821112 m2 75,000

16,1*0,25

"přístavek"

28,70

Součet

Nátěry syntetické KDK barva dražší matný 

povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email
240,00 110 680,32

"repasované

315,049

"mříže nové"

1,8*2,35*2

1,695*2,45*2*2

1,675*2,45*2*2

2*2,45*6*2

2,12*2,45*1*2

0,5*0,17*16*2

"madlo K01-04"

16,1*0,25

"přístavek"

28,70

Součet

Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50 50,00 490,00

"plynovod"

9,80

Součet

Nátěry olejové potrubí do DN 50 jednonásobné, 

1x email a základní
231,00 2 263,80

9,80

Nátěry vodou ředitelné klempířských kcí barva 

dražší lesk jednonásobné a základní antikorozní
138,00 26 479,16

"nátěr ochr Al klemp prv"

0,200*230

0,33*17

0,500*62

0,67*4,5

0,15*20,9

0,200*4,15

0,33*119,9

0,400*25,67

0,800*10,8

0,330*115,04

0,400*3,9

0,330*13

Součet

Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů 

barva dražší lesklý povrch 1x základní a 2x 

email

196,00 14 700,00

"nátěr zastřeš  před vrát PD Tab"

Strana 26 z 27



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75,000

75,000

256 K 783903812 m2 191,878

191,878

191,878

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

257 K 784221111 m2 129,000

9,000

120,000

129,000

258 K 784221131 m2 129,000

129,000

129,000

259 K 784221133 m 258,000

258,000

258,000

75

Součet

Odmaštění nátěrů saponáty 35,00 6 715,73

"Al"

191,878

Součet

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 

středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 

m

46,00 5 934,00

"opravené zazdívky"

9

"oprava u výměny oken a dv"

24*5

Součet

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha 

otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2
24,00 3 096,00

129

Součet

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha 

otěruvzdorných za provádění styku 2 barev
10,00 2 580,00

129*2

Součet

11 610,00

Strana 27 z 27


